
U c h w a ł a Nr L/258/10

Rady Gminy Brańszczyk z dnia 25 czerwca 2010r.

w sprawie wyrażenia zgody na wydzierżawienie nieruchomości Telekomunikacji Polskiej S.A.

Na podstawie art. 18 ust. 1 pkt 9 litera „a” ustawy z dnia  8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1.

Rada Gminy wyraża zgodę na wydzierżawienie Telekomunikacji Polskiej S.A w Warszawie części 
działek gruntu stanowiących własność Gminy Brańszczyk oznaczonych numerami ewidencyjnymi:

1) 799 położonej w miejscowości Turzyn,
2) 271 położonej w miejscowości Trzcianka,
3)  80 położonej w miejscowości Dalekie-Tartak,
4) 144 położonej w miejscowości Brańszczyk,
5) 553 położonej w miejscowości Nowe Budy,
6) 1654 położonej w miejscowości Udrzyn,
7) 223 położonej w miejscowości Poręba Średnia,
8) 224 położonej w miejscowości Nowa Wieś

na posadowienie na nich urządzeń telekomunikacyjnych w postaci szaf ONU.

 § 2.

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

 § 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Podpisał
Przewodniczący Rady Gminy
Sławomir Gałązka


